Marco Antônio Salviato Fernandes Neves
Requerido: Estado de Roraima
Procurador: Procuradoria do Estado
Requisitante: Juízo de Direito *ª Vara Cível comarca de Boa Vista

D E C I S Ã O

I. Autorizo o pagamento do valor mencionado na fl. 67 dos autos, no
importe de R$5.148,01 (cinco mil, cento e quarenta e oito reais e um
centavo), na conta bancária do Requerente, indicada à fl. 111.

II. À Diretoria-Geral, para ciência.
III. Por fim, remeta-se o feito ao Departamento de Planejamento e
Finanças, para providências.
IV. Publique-se.
Boa Vista, 01 de outubro de 2008.

[...]

Juiz de Direito Titular da 1A Vara Cível Adv - Aldeide Lima
Barbosa Santana.

00141 - 001008184987-8
Exeqüente: E.O.S.
Executado: E.O.S. => R.H. Intime-se nos moldes do art. 475-J do
CPC, considerando os valores informados às fls. 21 (R 1.071,74 +
1.630,30 = 2.701,74 - dois mil setecentos e um reais e setenta e
quatro centavos). Boa Vista, 15/08/2008. Luiz Fernando Castanheira
Mallet. Juiz de Direito Titular da 1A Vara Cível Adv - Teresinha
Lopes da Silva Azevedo, Maria Dizanete de S Matias.

00142 - 001008188259-8
Exeqüente: R.A.S.
Executado: